ampliação de sua unidade industrial destinada à fabricação de calçados, artefatos de 

couro e componentes de calçados, nos termos constantes do Processo Administrativo nº 

015.11326.2019.0002629-79, sendo identificado pela SDE o imóvel com área total 

medindo, aproximadamente 21.582,50m² (vinte e um mil e quinhentos e oitenta e dois e 

cinquenta metros quadrados), com um galpão medindo aproximadamente 2.875,54 m² 

(dois mil e oitocentos e setenta e cinco e cinquenta e quatro metros quadrados), 

localizado no Galpão 03 da Rua Cidade de Araci, nº 446, CEP: 48.700-000, município de 

Serrinha/BA, integrante da porção maior registrada no Cartório de Registro de Imóveis e 

Hipotecas de Serrinha/BA,  sob a Matrícula nº 6.283, pelo que ficam NOTIFICADOS os